
N

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o údržbě systémů

č. S5 - 1405002-1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

mezi

HASAPConsulting,s. r. o.,

V Propustku 1.1150, Oleško, Březová -Oleško, PSČ:252 45

IČ: 26479010, DIČ: CZ26479010

statutárně zastoupena Milošem Žáčkem, jednatelem

bankovní spojení

Korespondenčníadresa: Jílovská 1167/71a, Praha 4, PSČ:142 00

(dále jen zhotovitel)

a

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11, Znojmo, PSČ:669 02

IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584

statutárně zastoupena MUDr. Martinem Pavlíkem, PhD., EDIC,DESA,ředitelem

bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

I.

1.1 Tímto dodatkem se upravuje cena za plnění dle čl. II. odst. 2.1 až 2.3 Smlouvy. Cena za

služby uvedené v těchto bodech se navyšuje z částky 39 450,00 Kč bez DPH na částku

43 870,00 Kč bez DPH, přičemž měsíční splátka se navyšuje z částky 3 287,40 Kč bez DPH na

částku 3 655,90 Kč bez DPH.

1.2 Tímto dodatkem se upravuje cena za dopravu u činností na splátky. Místo 9,50 Kč bez DPH

za kilometr bude účtována částka 12,50 Kč bez DPH za kilometr.

1.3 Tímto dodatkem se upravuje cena za dopravu u činností na objednávku. Místo 9,50 Kč bez

DPH za kilometr bude účtována částka 12,50 Kč bez DPH za kilometr.

1.4 Tímto dodatkem dochází k navýšení cen za provedení činnosti v bodu 2.5 (servisní zásah)

z původní částky 750,00 Kč bez DPH za hodinu na částku 950,00 Kč bez DPH za hodinu.

1.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami,

1.6 Dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

1.7 Tímto dodatkem se aktualizují přílohy č. 1 a č. 2 stávající smlouvy - viz. Příloha č. 1 a

Příloha č. 2 tohoto dodatku.

1



V Praze dne: Ve Znojmě dne:
27. 02. 2023

Zhotovitel Objednatel

2



Příloha č. 1

Rekapitulace ceny - roční rozpočet 2023

Položka
Cena bez

DPH

Měsíční

splátka (bez

DPH)

DPH

Měsíční

splátka (s

DPH)

odst. 2.1 ověření systému 24 265,00 2 022,10 21% 2 446,70

odst. 2.2. školení zaměstnanců- 2 hod po

slevě 2 210,- Kč 1 x za dva roky
1 105,00 92,10 21% 111,40

odst. 2.3 preventivní ověřování

monitoringu HACCP
18 500,00 1 541,70 21% 1 865,50

Celková cena 43 870,00 3 655,90 21% 4 423,60

Doprava není zahrnuta v ceně. Bude se účtovat na základě skutečně ujetých kilometrů
12,50 Kč bez DPH za kilometr.

Příloha č. 2

odst. 2.5 servisní zásah (Kč/h)

Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

Servisní zásah (Kč/h) 950,00 1 149,50

Doprava není zahrnuta v ceně. Bude se účtovat na základě skutečně ujetých kilometrů
12,50 Kč bez DPH za kilometr.

3


